Krotoszyńskiego” w ramach „ Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu 
Krotoszyńskiego na lata 2016-2032”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2026 r. w wysokości 18.200,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dwieście złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

W przyjętym w dniu 14 lipca 2009 r. przez Radę Ministrów „Programem Oczyszczania Kraju z Azbestu na 
lata 2009 – 2032”, głównym celem jest oczyszczenie kraju z azbestu do 2032 roku.